
», 11 íto-žo

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle úst. § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

kterou uzavřeli:

Prodávající
Sídlo
zastoupená

1C, DIČ
Bankovní spojení
Zápis v OR

: SMERO spol. s r.o.
: Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad
: Michal Smetana

jednatel
:
:
: Krajský soud v Brně, odd. C, vložka 30553

Mále jen „prodává] ící"/
a

Kupující:
Sídlo
zastoupená

1C, DIČ
Bankovní spojení
Zápis v OR

: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel

: 00226912, CZ00226912
:
: Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230

/dálejen „kupuj ící"/

Tato smlouva je uzavíraná mezi shora uvedenými smluvními stranami na základě výsledků
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Čistící, chemické a drosistické
prostředky".

I. Předmět smlouvy

l. SMERO spol. s r.o. (dále jen prodávající) se zavazuje dodávat Nemocnici Kyjov,
příspěvková organizace (dále jen kupující) „Čistící, chemické a drogistické prostředky" dle
seznamu uvedené v příloze č. l této smlouvy (dále také jen zboží). Prodávající umožní
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na základě dílčích objednávek do místa
sídla kupujícího, tj. Nemocnice Kyjov, hlavní sklad MTZ.

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou
kupní cenu.

4. Množství předmětu plnění v jednotlivých položkách uvedené v příloze č. l této smlouvy je
množství stanovené orientačně. To znamená, že kupující je oprávněn určovat konkrétní
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích objednávek podle svých aktuálních potřeb bez
penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího.

El



II. Ceny a slevy

l. Kupní cena je stanovena na základě výsledků on-line výběrového řízení a je uvedena
v příloze č. l této smlouvy. Kupní cena je cenou zahrnující veškeré náklady spojené
s dodávkou zboží prodávajícím do místa plnění dodávky.

2. Kupní cena je prodávajícím garantována po dobu platnosti této kupní smlouvy.

3. V případě snížení tržních cen prodávajícího, dodávaného zboží dle této smlouvy, budou
dodávky realizovány za tyto nižší ceny a současně dojde k uzavření nového smluvního
dodatku s novými cenami jednotlivých položek.

III. Platební podmínky

l. Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zboží na toto zboží fakturu.

2. Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně odebraného množství kupujícím.

3. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, a to nejpozději do posledního dne její
splatnosti.

4. Kupní cena za dodané zboží je splatná do 90 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.
Faktura musí kromě náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy
obsahovat tyto údaje:

a) označení faktury a jej i číslo,
b) název, sídlo, IČO a DIČ prodávajícího a jeho bankovní spojení
c) název, sídlo IČO a DIČ kupujícího,
d) fakturovanou částku
e) datum vystavení faktury,
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) splatnost,
h) k faktuře musí být přiložen/y/ dodací list/y/ za fakturované zboží potvrzený/é/

kupujícím

5. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje,
je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury
běží nová lhůta splatnosti.

6. Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti
peněžitých plnění kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své
daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.



l

7. Prodávající je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má být
kupní cena zboží a k ní příslušná DPH kupujícím uhrazena, přičemž tento bankovní účet
prodávajícího bude bankovním účtem, zveřejněným správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zveřejněný účet").

8. Nebude-li bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře zveřejněným účtem, je kupující
oprávněn neprodleně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne domčení faktury,
vrátit fakturu prodávajícímu zpět k opravě - doplnění zveřejněného účtu s tím, že
doručením kupujícímu opravené faktury, uvádějící zveřejněný účet, běží nová lhůta
splatnosti původní délky.

9. V případě, že:
a) bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, není či nebude v okamžiku

uskutečnění platby zveřejněným účtem, nebo
b) v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně způsobem

umožňující dálkový přístup, zveřejněna skutečnost, že prodávající je
nespolehlivým plátcem

je kupující oprávněn uhradit kupní cenu zboží jen v jej i výši bez DPH s tím, zeje zároveň
oprávněn DPH, příslušnou k této platbě, uhradit za prodávajícího formou tzv. zvláštního
způsobu zajištění daně ve smyslu úst. § 109a zákona č. 235/20048b., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění.

IV. Dodací podmínky

l. Jednotlivé dílčí dodávky zboží budou kupujícímu dodávány pravidelně na základě závazné
objednávky se specifikací druhu a množství zboží.

2. ávku učiní kupující písemně poštou na adresu:
popřípadě telefonicky na tel. č nebo jiným obvyklým
jednávku prodávající potvrdí do ujícího pracovního dne.

3. Dodací lhůta činí zpravidla 5 pracovních dnů od data potvrzení objednávky prodávajícím.
Místem plnění je sídlo kupujícího, tj. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovskál247/22,69701, Kyjov.

4. Přechod nebezpečí škody, doprava a pojištění:
a) nebezpečí škody na zboží přechází na kupuj ícího v okamžiku převzetí zboží v místě

plnění,

b) škoda na zboží, která vznikla po přechodu j ej ího nebezpečí na kupuj ícího, nemá vliv
na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku
porušení povinností prodávajícího,

c) přepravu zboží do ujednaného místa plnění sjednává prodávající vhodným
dopravním prostředkem podle obvyklých zvyklostí, přepravné a pojištění platí
prodávající.

5. Za doklady, nutné k převzetí a užívání zboží se považují faktura a dodací list.

6. Zboží bude baleno, loženo a řádně zajištěno pro účel přepravy podle obvyklých zvyklostí.

@



7. Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí kupujícím. Převzetí zboží potvrzuje kupující
prodávajícímu na dodacím listě (eventuálně faktuře) podpisem oprávněnou osobou.

8. Prodávající se zavazuje dodávat pouze takové zboží, které odpovídá všem předepsaným
platným předpisům v ČR a je v souladu se zákonem o ochraně spotřebitele.

9. Výhrada vlastnictví: vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu přechází na
kupujícího okamžikem převzetí zboží.

V. Nároky z vad zboží

l. Vady dodávek, které jsou zřejmé (nesrovnalosti v množství, závažné poškození obalu
způsobující znehodnocení zboží, úplnost dodávky) reklamuje kupující bezodkladně
nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí dodávky.

2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží s dobou použitelnosti nejméně šest měsíců od dodání
zboží. Skryté vady zboží, vady jakosti může kupující reklamovat po celou dobu jejich
použitelnosti. Kupující je povinen reklamovat vady u prodávajícího písemně. Oznámení o
vadách musí obsahovat:

a) kód kupní smlouvy a faktury,
b) popis vady nebo přesné určení jak se projevuje,
c) počet vadných kusů s uvedením katalogového a výrobního čísla (exspirace)

3. V případě oprávněné reklamace prodávající po dohodě s kupujícím může:
a) dodat náhradní dodávku odpovídající kvality
b) vrátit kupujícímu poměrnou část kupní ceny

VI. Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců s platností ode dne podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta činí l měsíc a její běh počíná prvým dnem následujícího měsíce od
doručení výpovědi druhé smluvní straně.



Vil. Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona
č. 340/20158b. Může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze písemnými
dodatky ke smlouvě. Pokud se některé z ustanovení stane neplatným, ostatní ustanovení
zůstávají v platnosti.

2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.
Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. l - Seznam zboží - ceník

3. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona
o svobodném přístupu k informacím.

4. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejněny v "Registm smluv", a to na adrese
https://zakazky.krajbezkompce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

5. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv provede kupující.

kupující

V Kyjově dne
30. 11.

prodávající

V Rajhradě, dne
18, 12. 2020

@



Příloha č. l: Seznam zboží - ceník

Položka MJ Cena v Kč
bez DPH

Čistící a leštící prostředek na okna s pumpičkou, 500 ml - Clin ks 27,50
Čistící prostředek na podlahu, 5 l ks 63,00
Čistící prostředek s rozprašovačem proti plísním s bělícím,
fungicidním a dezinfekčním účinkem, 500ml - Larrin proti plísním
extra

KS 43,75

Čistič do myčky, 250 ml, lemon - Finish KS 50,00
Houba na nádobí, malá, bal./lO ks bal./lOks 8,00
Houba na nádobí, velká, tvarovaná, bal./3 ks bal./3ks 9,50
Indulona modrá, 100 g ks 29,90
Kartáč na ruce s úchytem, PVC ks 15,50
Kartáč na WC kulatý, průměr 8 - 9 cm ks 13,00
Kartáč na WC s nádobkou ks 21,00
Krém na ruce ochranný, l 00 ml ks 11,00
Kyselina citrónová, l kg ks 99,00
Leštidlo do myčky, 800 ml - Finish ks 99,00
Lopatka + smetáček sada 23,00
Mýdlo tekuté s dávkovačem, 500 ml ks 15,00
Mýdlo tekuté, 5 l ks 52,00
Mýdlo toaletní, 100 g ks 4,00
Odpuzovač hmyzu - elektrický strojek na suché náplně - Raid ks 140,00
Odpuzovač hmyzu - náhradní suché náplně do strojku - Raid ks 130,00
Osvěžovač vzduchu - elektrický strojek - Ambi Pur ks 100,00
Osvěžovač vzduchu - náhradní náplně do strojku Ambi Pur ks 100,00
Osvěžovač vzduchu, sprej s horní tryskou, 300ml ks 23,00
Pěna na holení - sprej, 200 ml ks 40,00
Pilinová mycí pasta na ruce, 450 g - Solvina ks 23,00
Prachovka Universal - žlutá, modrá, růžová (balení barvy zvlášť) ks 2,50
Prášek do myčky, 2,5 kg, citron - Finish ks 120,00
Práškový čistič, 400 g - Citra ks 26,00
Prostředek na mytí nádobí, 0,9 l - Jar ks 35,00
Rohožka s textilní vrstvou, 40x60 cm ks 125,00
Rukavice pracovní, gumové, extra ochrana pár 75,00
Sprej proti létajícímu a lezoucímu hmyzu, univerzál, 400 ml ks 78,00
Sprej ový čistič proti prachu, 300 ml - Reál ks 36,00
Sůl do myčky, 1,5 kg - Finish ks 36,45
Šampon na vlasy, 1000 ml ks 21,00
Šampon na vlasy, 500 ml ks 17,00
Tablety do myčky, bal./5 O ks - Jar Platinum Plus bal./50ks 315,00
Tekutý písek, 600 ml - Real ks 25,00



^

Univerzální čistící prostředek s možností použití na mytí pokožky
rukou, 600 g - Mio

ks 24,50

kupující

V Kyjově dne.3.0: ,11,,2020

prodávající

V Rajhradě, dne
18. 12. 2020

B


